様式第1号(第8条関係)

南越前町外国人観光客受入環境整備事業補助金交付申請書

年 　　　月　　　 日

南越前町長　あて

（申請者）
	住所
	〒

	会社名

	ふりがな
代表者　職　・氏名

（担当：　　　　　　　　）

	電話番号
	（　　　　　　　　）　　　－

	メールアドレス

南越前町において外国人観光客受入環境整備事業を実施しますので、下記関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
２　関係書類
（１）事業計画書(様式第2号)
（２）収支予算書(様式第3号)
（３）見積書
（４）南越前町の納税証明書等※
（５）営業の許可を受けていることを証する書類の写し（宿泊事業者、飲食店営業者に限る。）
（６）一般型輸出物品販売場の許可証の写しまたは許可取得のための税務署への許可申請書類の写し（消費税免税店開設にかかる補助申請がある場合に限る。）
（７）その他町長が必要と認める書類

※　申請者が法人の場合は、当該法人の納税証明書を添付。
　　申請者が個人で南越前町に住所がある場合には、当該個人の納税証明書、非課税の場合は課税非課税証明書を添付。
申請者が個人で南越前町外に住所がある場合には、南越前町に納税義務がある場合のみ納税証明書を添付。